
TV 10 OLÜMPIASTARTI 
   Võru   maakonna II etapp
06.märtsil 2007 Võru Spordikeskuses

Võru
koht

Põlva
koht Koht Võistleja Sünniaeg Kool tulemus finaal

TV 60m tj 
1 1 Triinu Liiv 26.02.93 Parksepa KK 09,93 09,68
2 2 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 09,89 09,88

1 3 Kerli Juhandi Põlva ÜG 10,66 10,65
3 4 Liis Timpka 10.12.94 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 10,92 10,88
4 5 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 11,04 10,90
5 6 Triinu Palmre 22.07.94 Võru Kreutzwalgi G/Võru Spordikool 10,89 10,95
6 7 Laura Joonas 24.02.94 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 10,98 10,97

2 8 Carolin Kivistik 03.03.94 Räpina ÜG 10,77 10,69
3 9 Jane Hiop 24.11.93 Kanepi G 12,25 11,85
4 10 Helika Aigro 18.03.93 Kanepi G 11,87 12,18
5 11 Käidi Marga Põlva ÜG 12,90 13,97

7 12 Eeva Tragel 09.05.94 Antsla G 11,95

TN 60m tj
1 1 Krete Junson 07.08.95 Räpina ÜG 10,48 10,47

1 2 Karoliine-Ireene Bugajev 04.06.95 Parksepa KK 11,10 11,04
2 3 Marianne Leotoots Põlva ÜG 11,30 11,31

2 4 Kätlin Plaado 08.07.95 Võru Spordikool 11,69 11,35
3 5 Merilin Salundi 14.11.95 Antsla G 11,33 11,59

3 6 Anette Kõiv 15.03.95 Räpina ÜG 11,70 11,64
4 7 Õilme Võro 02.01.96 Parksepa KK 11,74 11,70

4 8 Sixtina Ladva 20.02.95 Kanepi G 11,86 12,05
5 9 Kaisa Vaher 31.01.95 Räpina ÜG 12,32 12,12

5 10 Veelika Piirioja Võru Kreutzwaldi G 11,96 12,22
6 11 Anett Treier 1996 Võru Kreutzwaldi G 11,73 12,31

6 12 Maris Punga Põlva ÜG 12,34 12,80
7 13 Jana Maruštšak 11.06.95 Parksepa KK 12,13
8 14 Mari-Liis Tulev 06.04.95 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 12,19

7 15 Maricelle Kõrvel 09.10.96 Kanepi G 12,70
9 16 Isebell Helimets 1996 Võru Kesklinna G 13,32

8 17 Helena Lattik 14.05.96 Kanepi G 13,48
9 18 Tiia Luht Põlva ÜG 13,55

10 19 Karina Lehiste 16.07.96 Kanepi G 13,97

PV teivas
1 1 Gerret Kivirand 10.01.93 Kanepi G 2.60
2 2 Tauri Tigasson Põlva ÜG 2.40

1 3 Sten Sibul 25.12.1994 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 2.30
2 4 Kaarel Runtal 09.08.93 Parksepa KK 2.20
3 5 Mihkel Joonas 20.05.94 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 2.10
4 6 Ozzy Taaler 07.08.93 Parksepa KK 2.00

3 7 Gerald Kivirand 24.03.94 Kanepi G 1.90
4 8 Mihkel Peterson 06.05.93 Räpina ÜG 1.90

5 9 Kristjan Sibul 16.11.93 Antsla G 1.80
Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 0
Argo Jõgi 1993 Antsla G 0

v.v. Kristjan Kikkas 1992 Parksepa KK 3.40
v.v. Maicel Uibo Põlva ÜG 3.30



TV kuul
1 1 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 9.72
2 2 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 8.84
3 3 Triinu Liiv 26.02.93 Parksepa KK 8.60

1 4 Helika Aigro 18.03.93 Kanepi G 8.11
4 5 Kaisa Jänis 03.06.93 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 8.00
5 6 Eeva Tragel 09.05.94 Antsla G 7.86
6 7 Liisi Raudsepp Vastse-Kuuste Kool 7.75

2 8 Kerli Juhandi Põlva ÜG 7.60
3 9 Jane Hiop 24.11.93 Kanepi G 7.56

7 10 Liis Timpka 10.12.94 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 7.23
8 11 Jessika Roger Põlva ÜG 7.15

4 12 Carolin Kivistik 03.03.94 Räpina ÜG 7.10
9 13 Merily Siska 1993 Antsla G 6.81

10 14 Laura Joonas 24.02.94 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 6.36
5 15 Marisabel Pihlapuu Põlva ÜG 6.13

11 16 Marget Kunts 1993 Võru Kesklinna G 5.93
12 17 Liia Luht Põlva ÜG 5.50

PN 60m tj
1 1 Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.95 Põlva ÜG 10,09 10,22

1 2 Martin Paakspuu 27.01.96 Võru Kreutzwalgi G/Võru Spordikool 10,42 10,45
2 3 Ranet Kikkas 14.08.95 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 10,85 10,59

2 4 Erik Listman Põlva ÜG 11,04 10,98
3 5 Allan Katšmazov 21.03.97 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 10,73 11,00
4 6 Maikel Varend 02.06.95 Antsla G 11,21 11,02

3 7 Oliver Hänman 13.02.95 Räpina ÜG 11,40 11,32
4 8 Kert Hüdsi 04.08.96 Räpina ÜG 11,43 11,38
5 9 Heigo Marjapuu Tilsi PK 11,67 11,47

5 10 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 11,29 11,54
6 11 Kristjan Pärli 25.03.95 Kanepi G 11,57 11,69

6 12 Martin Zahkna 1995 Võru Kesklinna G 11,34 11,70
7 13 Sten Kolats 1995 Antsla G 11,64
8 14 Markus Süüden 03.05.96 Parksepa KK 11,76
9 15 Jürgen Kolk 28.12.96 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 11,87

7 16 Karl Kahar 06.01.96 Kanepi G 11,87
10 17 Karel Käos 19.12.95 Parksepa KK 11,93
11 18 Hardo Levo 11.01.95 Parksepa KK 00,13
12 19 Otto Abel 16.07.95 Võru Kreutzwalgi G/Võru Spordikool 12,00
13 20 Ingmar-Bert Sabre 08.09.96 Võru Kreutzwalgi G /Võru Spordikool 12,07
14 21 Mikk Mandel 15.06.95 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 12,09
15 22 Lars Johannes Sissas 19.06.97 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 12,10

8 23 Sander Tensing 13.12.96 Räpina ÜG 12,10
16 24 Timo Tuuling Räpina ÜG 12,12
17 25 Reiko Gregor Ruuda 1996 Võru Kreutzwalgi G 12,14
18 26 Karel Kranich 1996 Võru Kesklinna G 12,41
19 27 Georg Mattias Daniel 28.04.97 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 12,43
20 28 Mered Migel  Kalnin Võru Spordikool 12,56
21 29 Robert Kendra 30.06.97 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 12,76
22 30 Ingmar Juur 11.10.95 Kääpa PK/Võru Spordikool 12,77

9 31 Karel Keldu 09.11.95 Kanepi G 12,96
10 32 Reimo Kütt Tilsi PK 13,13
11 33 Janar Säinas Tilsi PK 13,42

23 34 Kaspar Kõlli 1995 Parksepa KK 13,54
24 35 Karmo Tõruke 22.02.96 Võru Spordikool 13,72
25 36 Rando Pilberg 1997 Võru Kesklinna G 13,86
26 37 Sander Saks 1996 Võru Kesklinna G 13,96



PN kaugus
1 1 Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.95 Põlva ÜG 4.75

1 2 Martin Paakspuu 27.01.96 Võru Kreutzwalgi G/Võru Spordikool 4.51
2 3 Maikel Varend 02.06.95 Antsla G 4.42
3 4 Ranet Kikkas 14.08.95 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 4.32

2 5 Erik Listman Põlva ÜG 4.22
4 6 Allan Katšmazov 21.03.97 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 4.20
5 7 Karl Ossis 02.02.95 Antsla G 4.06
6 8 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 4.02
7 9 Martin Zahkna 1995 Võru Kesklinna G 3.98

3 10 Sander Tensing 13.12.96 Räpina ÜG 3.96
4 11 Kert Hüdsi 04.08.96 Räpina ÜG 3.93
5 12 Heigo Marjapuu Tilsi PK 3.88
6 13 Oliver Hänman 13.02.95 Räpina ÜG 3.87
7 14 Kristjan Pärli 25.03.95 Kanepi G 3.81

8 15 Markus Süüden 03.05.96 Parksepa KK 3.77
9 16 Karel Käos 19.12.95 Parksepa KK 3.73

10 17 Hardo Levo 11.01.95 Parksepa KK 3.69
11 18 Jürgen Kolk 28.12.96 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 3.67
12 19 Sten Kolats 1995 Antsla G 3.66
13 20 Karel Kranich 1996 Võru Kesklinna G 3.65
14 21 Reiko Gregor Ruuda 1996 Võru Kreutzwalgi G 3.64
15 22 Sander Saks 1996 Võru Kesklinna G 3.63
16 23 Robert Kendra 30.06.97 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 3.62
17 24 Kaspar Uibopuu 1996 Võru Kesklinna G 3.60
18 25 Georg Mattias Daniel 28.04.97 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 3.58

8 26 Reimo Kütt Tilsi PK 3.57
9 27 Janar Säinas Tilsi PK 3.57

19 28 Timo Tuuling Räpina ÜG 3.56
20 29 Markus Külaviir 1995 Võru Kesklinna G 3.55
21 30 Lars Johannes Sissas 19.06.97 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 3.53

10 31 Karl Kahar 06.01.96 Kanepi G 3.50
22 32 Kaspar Kõlli 1995 Parksepa KK 3.50

11 33 Karel Keldu 09.11.95 Kanepi G 3.49
23 34 Mered Migel  Kalnin 06.10.96 Võru Spordikool 3.47
24 35 Mikk Mandel 15.06.95 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 3.47
25 36 Ingmar-Bert Sabre 08.09.96 Võru Kreutzwalgi G /Võru Spordikool 3.37
26 37 Ingmar Juur 11.10.95 Kääpa PK/Võru Spordikool 3.15
27 38 Karmo Tõruke 22.02.96 Võru Spordikool 3.10

PV 60m tj
1 1 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 9,67 9,46
2 2 Johannes Uibos 18.02.93 Antsla G 9,81 9,77

1 3 Mihkel Peterson 06.05.93 Räpina ÜG 9,96 9,95
3 4 Gerret Kivirand 10.01.93 Kanepi G 10,39 10,36

3 5 Ozzy Taaler 07.08.93 Parksepa KK 10,80 10,67
3 6 Alvar Tint Põlva ÜG 10,90 10,87
4 7 Gerald Kivirand 24.03.94 Kanepi G 11,50 11,42
5 10 Tauri Tigasson Põlva ÜG 10,21 DNS

4 8 Mihkel Joonas 20.05.94 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 11,63 11,51
5 9 Kaarel Runtal 09.08.93 Parksepa KK 11,97 12,16
6 11 Sten Sibul 25.12.1994 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 11,57 DNS

6 12 Janar Tamm 07.03.93 Kanepi G 12,77
v.v Kristjan Kikkas 1992 Parksepa KK 9,64


